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REFERAT: Repræsentantskabsmøde 
Onsdag den 26. februar 2014 

 
Dagsorden i henhold til lovene:  
 

1. Valg af dirigent  
Formanden ledede mødet. 
 

2. Navneopråb (fremmødte foreninger)  
Mødt: Ballerup Badminton, Ballerup Gymnastik, Ballerup Håndbold, 
Grantoften Badminton, Lokalmotion/Ballerup, Måløv Badminton, Måløv 
Idræts Forening, SIF Håndbold & Gymnastik.  
(Totalt: 8 foreninger/11 personer inkl. FU og revisorer) 
Afbud: SIF Badminton og Triton. 
 

3. Formandens beretning  
Velkommen til repræsentantskabsmøde. Det er 54. år, der hermed aflægges 

beretning for. 

Vi fik på repræsentantskabsmøde 2013 ny næstformand ved Karsten Friis, 

Måløv Badminton Club, men ellers var der genvalg på alle øvrige poster i 

Forretningsudvalget, samt Jubilæumsfonden og Idrætsklinikken. 

Brugerudvalget har haft valg i november for perioden 1/1-2014 – 31/12-2015. 

Karsten Friis, MBC, er valgt ind sammen med Dorthe Rigét, Triton. Helge Friis 

og Finn Overby er suppleanter. 

Som tidligere nævnt vil der fremover være politikere, der deltager i møderne, 

så vi kan konstatere, at vort pres på dette område har båret frugt.  

Brugerudvalget skal komme med forslag til emner til næste Foreningsmøde 

med Kultur- og Fritidsudvalget, som finder sted i august. Har man gode forslag 

til emner, så giv Karsten besked herom. 

Vi har haft en del EDB-problemer, men disse er nu løst. 

Der var tvivl om, at kommunen ville nedsætte sit tilskud til BMSI, men de 

fastholdt det på kr. 10.000,00. 

BMSI har deltaget på den årlige IRH-idrætskonference på Kollekolle den 15.-

16. november 2013. 

Ballerup Kommune er med til at yde tilskud til drift af Idrætsklinik Nord-Vest. 

Det sammen med kommunens pressede økonomi gjorde, at vi fornylig fik en 

henvendelse fra kommunen. 
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De havde brug for at vide, hvordan kommunens midler blev anvendt. De bad 

om vores beskrivelse af, hvad det betyder for kommunens borgere at de er 

med i ordningen, og hvad det ville have af konsekvenser for borgerne, hvis 

Ballerup Kommune gik ud af samarbejdet. Vi skulle også beskrive præcis, 

hvilken service/behandling, man kan få på Idrætsklinikken, og hvordan den 

adskiller sig fra den behandling, man kan modtage via det øvrige 

sundhedssystem. Så ville de også vide, hvordan det sikres, at foreningerne 

kender til Idrætsklinikken.  

Jeg har forstået på formanden for Kultur- og Fritidsudvalget, at vort svar var 

fyldestgørende, og at ordningen fortsætter fra kommunens side. 

Vi har også deltaget ved Idrætsråd Region Hovedstadens (IRH) 

repræsentantskabsmøde, hvor jeg blev valgt som 1. suppleant til bestyrelsen.  

På bestyrelsesmødet i november talte vi om, at Forretningsudvalget skulle 

komme med kommentarer til Halfordelingsudvalget/Kultur & Fritid omkring 

halfordelingsproceduren mm. Det blev til de 8 punkter, som Uffe Mortensen 

sendte op til kommunen på vegne af BMSI, og som I har fået tilsendt sammen 

med indkaldelsen til dette møde. Der er pt. ikke kommet nogen reaktion fra 

kommunen, da de er ramt af sygdom og derfor må prioritere sagerne. 

Vi har også diskuteret spørgsmålet omkring Idrætten i Skolereformen. 

Reformen forpligter Ballerup Kommune til at sikre et samarbejde mellem 

Folkeskolen og det lokale Idræts-, Kultur- og Foreningsliv. Kommunen har 

nedsat en arbejdsgruppe, der skal se på de mange udfordringer og nye 

muligheder.  

Peter Bøgelund har lovet at foreningerne ikke ville blive glemt. 

Foreningerne kan finde inspiration til eventuel deltagelse i projektet under 

følgende links: 

Aalborg kommune: http://playtool.dk/forside.aspx eller 

Dansk Skoleidræt: http://www.skoleidraet.dk/ 

Der har ikke været foreninger, der har ønsket ind- eller udmeldelse i BMSI i 

2013. 

Tillykke til de foreninger, der har vundet mesterskaber og oprykninger i 2013. 

Formanden sluttede af med at takke medlemsforeningerne, FU og vores 

samarbejdsorganisationer for et godt samarbejde i året, der gik. 

Kommentarer: Her fik Per fra Ballerup Gymnastik, uddybet pkt. 1 og 6 i BMSI 

brevet til Ballerup Kommune/Halfordelingsudvalget fuldt tilfredsstillende. 

Beretningen blev herefter godkendt. 
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4. Regnskabet for 2013 
Kassereren oplyste, at to foreninger, Ballerup Baseball Softball og Baracuda 
Dykkeklub, endnu ikke havde betalt medlemskontingent for 2013. 
 
Regnskabet for 2013 blev herefter godkendt. 
 

5. Fastsættelse af kontingent  

Da regnskabet viste et pænt overskud, havde FU indstillet til en nedsættelse af 
medlemskontingentet. 

En kontingentnedsættelse blev herefter vedtaget og fastsat til kr. 200,- årligt, 
med virkning fra og med 2014. 

 

6. Indkomne forslag – herunder  

a. Optagelse/Udmeldelse af medlemmer  

Der var ingen anmodninger om optagelse/udmeldelse. 

b. Arbejdsplanen for det kommende år  

Fremgår løbende i henhold til beretningen. 

 

7. Valg 
a. Formand (hvert 4. år, efter kommunalvalg), – p.t. Helge Friis  

Helge Friis blev genvalgt. 

b. Næstformand (ulige år) – p.t. Karsten Friis 

c. Kasserer (lige år) – p.t. Preben Nielsen  

Preben Nielsen blev genvalgt – men han understregede, at det efter  
(pt. 27 år i FU) var absolut sidste periode han genopstillede. 

d. Sekretær (lige år) – p.t. Solveig Petersen 

Solveig Petersen blev genvalgt.  

e. Repræsentant (ulige år) – p.t. Uffe Mortensen 

f. 2 Revisorer (alle år) – p.t. Vita Larsen & Kirsten Linnemann  

Vita Larsen og Kirsten Linnemann blev begge genvalgt. 

g. 1 Revisorsuppleant (alle år) – p.t. Birgitte Dellgren  

Birgitte Dellgren blev genvalgt. 

 

8. Eventuelt  

Der blev under eventuelt snakket om løst og fast, bl.a. hvad man evt. kunne 
gøre for at få flere foreninger til at blive medlem af BMSI, men ikke noget der 
skulle tages til referat.  
 
Til orientering kan det oplyses, at der fortsat arbejdes på en oplysningsfolder, 
der kan udsendes til både nuværende -og potentielle nye medlemmer. 

 
 
Referent: Preben Nielsen 
 12. marts 2014 
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REFERAT: Bestyrelsesmøde 
Onsdag den 26. februar 2014 

 
Med følgende dagsorden:  
 

1. Valg af dirigent  
Formanden ledede mødet. 
 

2. Valg af udvalgsmedlemmer til Jubilæumsfonden  
a. pt. Finn Overby, SIF Badminton  
b. pt. Gustav Blomberg, Måløv Idræts Forening  
c. pt. Bjarny Hansen, Grantoften Badminton  

(Desuden er BMSI formand automatisk med i udvalget)  
Der var genvalg til alle tre ovennævnte, (hvis navnet på den forening Gustav 
repræsenterede) blev rettet. 
 

3. Valg af bestyrelsesmedlemmer til Idrætsklinikken  
a. pt. Helge Friis, Ballerup Badminton  
b. pt. Gustav Blomberg, Måløv Idræts Forening  

Der var genvalg til begge ovennævnte, (hvis navnet på den forening Gustav 
repræsenterede) blev rettet. 

 
4.   Eventuelt - herunder  

a.   Eventuelt sidste nyt om forretningsudvalgets skrift til kommunen vedr.   
       halfordelingen m.m. (udsendt sammen med indkaldelse til mødet). 

Som nævnt i beretningen, så havde man på rådhuset (grundet sygdom) endnu 
ikke haft tid til at tage stilling til vort brev. 
 

b.   Fastsættelse af dato for næste bestyrelsesmøde (maj?) 
  
 Næste bestyrelsesmøde: Torsdag, den 22. maj 2014 kl. 18:30 

 
Herefter blev der serveret den gløgg og de æbleskiver, som vi skulle have haft 
på sidste møde. 

 
 
Referent: Preben Nielsen 
 12. marts 2014 
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